АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАНДИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Новогандичево

             от 12.01.2024                                                                              1-ра

О проведении ежегодной
актуализации схемы теплоснабжения
Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

      В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:
1. Провести процедуру ежегодной актуализации схемы теплоснабжения Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
2. Утвердить график актуализации схемы теплоснабжения Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области согласно Приложению 1.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном органе «Вестник Гандичевского сельсовета» и в сети Интернет по адресу: gandich.nso.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу администрации Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области Паршину Л.А.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гандичевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                    Л.А. Паршина

Приложение 1
к Распоряжению администрации
Гандичевского сельсовета
 Убинского района
 Новосибирской области
 от 12.01.2024 г. № 1-ра

График
актуализации схемы теплоснабжения Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области в 2024 г.

	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Срок выполнения

	1.
	Принятие решения о разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения
	до 12.01.2024

	2.
	Размещение на сайте уведомления о начале актуализации схемы теплоснабжения
	до 15.01.2024

	3.
	Сбор предложений по актуализации схемы теплоснабжения
	до 01.03.2024

	4.
	Внесение предложений в проект актуализированной схемы и обосновывающих материалов к схемам теплоснабжения
	до 30.03.2024

	5.
	Распоряжение о размещении проекта
	с 30.03 до 07.04.2024

	6.
	Размещение проектов актуализированной схемы теплоснабжения
	07.04.2024

	7.
	Опубликование сведений о размещении проекта актуализированной схемы теплоснабжения
	07.04.2024

	8.
	Опубликование извещения о сборе замечаний и предложений по проекту актуализированной схемы теплоснабжения
	07.04.2024

	9.
	Сбор замечаний и предложений по проекту актуализированной схемы теплоснабжения
	с 07.04 по 28.04.2024

	10.
	Размещение замечаний и предложений
	04.05.2024

	11.
	Издание постановления о проведении публичных слушаний
	05.05.2024 – 11.05.2024

	12.
	Размещение уведомления о проведении публичных слушаний
	11.05.2024

	     13.
	Проведение публичных слушаний
	23.05.2024

	     14.
	Подготовка и оформление итогового документа (протокола) публичных слушаний
	24.05.2024

	   15.
	Постановление об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
	27.05.2024

	   16.
	Размещение актуализированной схемы теплоснабжения
	27.05.2024

	   17.
	Размещение информации о размещении актуализированной схемы теплоснабжения на сайте администрации и в газете
	27.05.2024